Pradinės Sutarties vertė[footnoteRef:4] : [4:  Įrašoma laimėtai (-oms) pirkimo objekto daliai (-ims) numatyta planuojamos sudaryti sutarties vertė (-ės) Eur be PVM:
3 pirkimo objekto daliai – 1 253 000,00 Eur be PVM;
] 

3 pirkimo objekto daliai (kelnės, marškiniai, sijonas) – 1 253 000,00 Eur (vienas milijonas du šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai) Eur be PVM; 
PVM sudaro 263 130,00 Eur, (du šimtai šešiasdešimt trys tūstančiai šimtas trisdešimt).
Sutarties kaina yra 1 516 130,00  Eur, (vienas milijonas penki šimtai šešiolika tūkstančių šimtas trisdešimt) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė[footnoteRef:5] yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.